
ZAR ZĄ D ZEN IE N r 6 /2 014  
REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 24 marca 2014 r.   
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu tworzenia i prowadzenia zajęć dydaktycznych  
w formie elektronicznej, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 164 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. − Prawo  
o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2007 r. w sprawie warunków, jakie muszą 
być spełnione, aby zajęcia dydaktyczne na studiach mogły być prowadzone z wykorzystaniem 
metod i technik kształcenia na odległość (Dz. U. Nr 188 poz. 1347 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 
zarządzenia nr 3/2014 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 7 lutego 2014 w sprawie 
utworzenia Centrum e-Learningu Politechniki Rzeszowskiej oraz powołania pełnomocnika 
rektora ds. e-learningu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin tworzenia i prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie 
elektronicznej, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Zobowiązuje się wszystkich kierowników jednostek organizacyjnych Politechniki 

Rzeszowskiej do zapoznania podległych nauczycieli akademickich z niniejszym 
zarządzeniem. 

2. Wszyscy nauczyciele akademiccy Politechniki Rzeszowskiej zobowiązani są do 
przestrzegania podanych w nim zasad. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor: prof. dr hab. inż. Marek Orkisz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni  
 


